
UCHWAŁA NR VI/62/11/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 30 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 5 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 775 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani ...........................1)  na działalność Zarządu Województwa Śląskiego, 
postanawia się nie uwzględnić skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne przyjętego rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

 
1) Anonimizacji w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej dokonał Mariusz Jaworski, pracownik Kancelarii Sejmiku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EC7F3FE-9906-46FF-AFB2-894049B6DC1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/62/11/2023 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 20 listopada 2023 r. 

UZASADNIENIE 

Anonimizacja treści całego załącznika.1) 

 
1) Anonimizacji w zakresie danych osobowych, w tym ograniczenia dostępu w całości do załącznika do uchwały, na 

podstawie art. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej dokonał Mariusz Jaworski, 
pracownik Kancelarii Sejmiku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EC7F3FE-9906-46FF-AFB2-894049B6DC1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/62/11/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


